МУНИIШПАЛ ЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВША

<<Гармония>>

(МАДОУ детский сад <<Гармония>>)

прикАз
05.02.2018 Ns l6-B

На основании Положения о платных образовательных услугах в МАДОУ детский сад

кгармония>), договоров с родителями об оказании платных образовательных услуг и в

соответствии с Уставом мАдоУ детский сад кГармония>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.зачислить детей В группы для получения платных образовательных услуг

Nsп/п Фамилия

Имя отчсство

ребенка

(полностью)

,Щата рожления
ребенка

(дд.мм.гг.)

Дата
зачисления на
дополнительн

о-
образовательн

ую услугу

наименование платной
образовательной услуги

Группа

детский сад J{Ъ 51

l сетков Константин Иванович 22.08.2011 01.02,2018 занятия по
изодеятельности

гр. кРомавшка>

2
Ларионов АндреЙ

Алексеевич

25.08.2012 01.02.2018 физическое развитие гр. кКленок>

J
Коуров Глеб Андреевич 01.09.201з 01.02.2018 физическое развитие гр, u Ёлочка о

4 Радыгин Максим Сергеевич 24.о7.2оlз 01.02.2018 физическое развитие гр. кЁлочкаu

с настоящим прикtвом ознакомить заведующлD( структурными поДразДеЛеНИЯМИ - ДеТСКИМИ СаДаМИ

учреждениrI.
ответственный:

Секретарь руководителя: А.В.Фомина

3. Заведующим структурными подразделениrIми - детскими садами провести администативную

процедуру по зачислению детей на дополнительные обр€вовательные услуги.

4. Контроль исполнениJl настоящего приказа оставлr{ю за собой,

,Щиректор

Иванова Н.М
6.09.2l

А.К.Вохмякова